



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	The Santaland Diaries
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	09-12-2021
Slutdato:	19-12-2021
Antal opførelser/koncerter:	10

Sted	
Literaturhaus Møllegade 7, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	HIT-Copenhagen, et projekt af Down the Rabbit Hole Theatre Instruktør Jeremy M. Thomas Skuespiller David Barrett Musiker Rasmus Rhode
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.hitcph.dk">www.hitcph.dk</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
The Santaland Diaries er en komisk teaterforestilling, baseret på bogen af samme navn af David Sedaris. Den handler om en ældre queer mand der er så på røven at han takker ja til et job som nisse i Macy's Santaland. Jobbet er morsomt nok i starten, men den bliver mere og mere udfordrende, med al de kokain, sex med de andre nisse, chikane fra de julemande, og ikke mindst de skrigende, forbandede børn og deres lig slemme forældre. Til sidst bliver den nye nisse kørt træt af alt det der har med jul at gøre. Heldigvis og trods alt, finder ham til sidst sin juleglæde igen. The Santaland Diaries er en musikalsk, cabaret forestilling og bliver spillet med masser af juledekorationer og en fantastisk julestemning! Den har David Barrett i hovedrollen og med Rasmus Rhode med som musiker. Forestilling spiller 10 gange fra den 9.-19.12 på Literaturhaus.

Formidling af projektet
Vi reklamere gennem vores egne hjemmeside <a href="http://www.hitcph.dk">www.hitcph.dk</a> og alle vores SoMe kanaler, dvs. Facebook, instagram, månedlig newsletter osv. Vi vil også laver trykt materiale som vil distribueres i byen. Derudover benyttes vi også Literaturhaus hjemmeside og kanaler.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Down the Rabbit Hole Theatre
Momsregistreret	